決議案第１号

私立幼稚園就園奨励費に関する決議

標記の決議案を別紙のとおり、逗子市議会会議規則第１４条の規定により提出いた
●

します。

平成２４年６月２９日

逗子市議会議長眞下政次殿

橘１Ｍ'イチ魔逗子市議会議員

㈲丸山治栂
、尾蒟憤一郭②

:鷲鮭婁
同７Ｗ'豚秀許鐵
同源上美恵②

(別紙）

私立幼稚園就園奨励費に関する決議

平成１９年､、私立幼稚園就園奨励費の市単独の助成部分が引き上げられたが、その

後据え置かれていることから､昨年、逗葉私立幼稚園父母の会連合会から提出された

「私立幼稚園就園奨励費に関する陳情」を全会一致で了承したが、市長から市立幼稚

園就園予算の増額措置は図られなかった。そのため、今定例会に市立幼稚園就園予算

の増額を求める「私立幼稚園就園奨励費に関する陳情」が再度提出され、これを全会

一致で了承した。

よって、逗子市議会は、市長に対し、切実な保護者の要望を受けとめていただき、

来年度に向けて、私立幼稚園就園奨励費の増額の予算措置を講じられるよう強く求め

るものである。

以上のとおり決議する。

、

平成２４年６月２９日

会逗子市議